
 

 

UCHWAŁA NR VII/85/2019 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miasta i Gminy, 

uchwala co następuje: 

W uchwale Nr III/20/2018 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019r. zmienionej Uchwałą Nr V/64/2019 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 28 lutego 

2019 r., Uchwała Nr VI/79/2019 Rady Miasta i Gminy Wronki z dn. 28 marca 2019 r. oraz Zarządzeniem 

Nr 6/Fn/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 30 stycznia 2019 r., Zarządzeniem Nr 13/Fn/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 6 marca 2019 r., Zarządzeniem Nr 18/Fn/2019 Burmistrza Miasta 

i Gminy Wronki z dnia 29 marca 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:    

§ 1. W § 1. 1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości   - 89.606.771,00 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 84.087.955,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 251.450,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.518.816,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 4.997.816,00 zł, 

2. Dochody budżetu określa Zał. Nr 1 do uchwały. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami w wysokości – 15.090.328,00 zł – zgodnie z Zał. Nr 1a.  

§ 2. W § 2. 1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości  - 95.166.771,00 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości - 75.797.825,00 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 28.665.175,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 25.312.502,00 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące - 5.195.310,00 zł,  

d) świadczenia  na rzecz osób fizycznych - 16.149.219,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu - 70.000,00  zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 maja 2019 r.

Poz. 4842



f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

405.619,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości - 19.368.946,00 zł , w tym na : 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19.368.946,00 zł,  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 200.000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu określa Zał. Nr 2 do uchwały. 

3. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności  wydatki na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie  ustawami w wysokości – 15.090.328,00 zł – 

zgodnie z Zał. Nr 2a. 

§ 3. W § 4. Deficyt budżetu w kwocie 5.560.000 zł zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych 

kredytów w kwocie  4.500.000 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.060.000 zł. 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu -  5.560.000 zł, zgodnie z Zał. Nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. W § 5. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2019 rok, zgodnie z Zał. Nr 4 do uchwały. 

§ 5. W § 8.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na: 

1. zadania bieżące  w wysokości – 5.195.310 zł z przeznaczeniem na : 

1) dotacje do instytucji kultury – 3.400.000 zł, 

2) pozostałe dotacje: 

a) na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów w kwocie 85.000 zł, 

b) finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie 49.000 zł, 

c) na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst w kwocie 82.810 zł, 

d) dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w kwocie 1.000.000 zł, 

e) na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie 71.000 zł, 

f) na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego w kwocie 507.500 zł. 

2. Zadania majątkowe w wysokości – 1.362.290 zł, z przeznaczeniem na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 1.362.290 zł. 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2019 r. określa Zał. Nr 5 do 

uchwały.  

§ 6. W §  12. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu, wydatki jednostek 

pomocniczych określają Zał. Nr 6 do uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Władysław Rzyski

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4842



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4842



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4842



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4842



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4842



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4842



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4842



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4842



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4842



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4842


		2019-05-11T10:11:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




